
Ēnu dienā ar Dzemdību nama speciālistu darba
ikdienu iepazinās 17 ēnas no visas Latvijas

Šogad  Rīgas  Dzemdību  namā  17  skolēni  no  dažādām  Latvijas  pilsētām  ēnoja
ginekologus, neonatologus, vecmātes, bērnu māsas un anesteziologu reanimatologu.
Interese par iespēju ēnot Rīgas Dzemdību nama speciālistus bija liela -  šogad tika
saņemti vairāk kā 100 pieteikumi, vislielāko interesi jaunieši izrādija par vecmātes un
neonatologu profesiju.

 

Jauniešiem bija  iespēja ēnot  speciālistus visās to darba niansēs,  līdz  ar  to izprast
attiecīgās  specialitātes  darba  nianses  un  izvērtēt  savas  spējas  izvēlēties  attiecīgo
profesiju.

 

Arī  turpmākajos  gados  Ēnu  dienā  Rīgas  Dzemdību  namā būs  gaidīti  zināt  griboši
jaunieši.

Šogad  Rīgas  Dzemdību  namā  17  skolēni  no  dažādām  Latvijas  pilsētām  ēnoja
ginekologus, neonatologus, vecmātes, bērnu māsas un anesteziologu reanimatologu.
Interese par iespēju ēnot Rīgas Dzemdību nama speciālistus bija liela -  šogad tika
saņemti vairāk kā 100 pieteikumi, vislielāko interesi jaunieši izrādija par vecmātes un
neonatologu profesiju.

 

Jauniešiem bija  iespēja ēnot  speciālistus visās to darba niansēs,  līdz  ar  to izprast
attiecīgās  specialitātes  darba  nianses  un  izvērtēt  savas  spējas  izvēlēties  attiecīgo
profesiju.

 

Arī  turpmākajos  gados  Ēnu  dienā  Rīgas  Dzemdību  namā būs  gaidīti  zināt  griboši
jaunieši.


